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ការ​ដឹកជញ្ជូន​រថយន្ត Rolls-Royce Phantom បែបBespokeទាំង ៣០ គ្រឿងប្រគល់​​ទៅ​ឲ្យ​សណ្ឋាគារ “The 13” នៅ​ម៉ាកាវ បាន​ចប់​ជាស្ថាពរ

ក្រុង Goodwood ថ្ងៃទី ២៦ កញ្ញា ២០១៦

រថយន្ត Rolls-Royce Phantom បែប​ច្នៃកុម្ម៉ង់​ពិសេស (Bespoke) ទាំង​ ៣០ គ្រឿងដែល​​កុម្ម៉ង់ទិញ​​ដោយ​ពាណិជ្ជករ​គឺ​លោក Stephen Hung ដែលជា​សហប្រធាន​ក្រុមហ៊ុន The 13 Holdings Limited ត្រូវ​បាន​ដឹកជញ្ជូន​ចេញពី​រោង​ចក្រ​របស់​រថយន្ត Rolls-Royce នាក្រុង​ Goodwood ប្រទេស​អង់គ្លេស​ហើយ 
​បន្ទាប់​​ពីរថយន្ត​មួយគ្រឿងដំបូងគេ​ត្រូវ​បាន​ប្រគល់​ទៅ​ឲ្យ​រូប​លោក ​ក្នុង​ឱកាស​ពិព័រណ៍​រថយន្ត​អន្តរជាតិ​ក្រុង​ហ្សឺណែវ កាលពីខែមីនា​កន្លងទៅនេះ ។ 
រយន្ត Phantom ដ៏ពិសេសបែប Bespoke ទាំង ៣០ គ្រឿងនេះ​​ឆ្ពោះ​ទៅ​កាន់​សណ្ឋាគារ The 13 ក្នុងទីក្រុង​ម៉ាកាវ ដែលគ្រោង​នឹង​បើកទ្វារ​​នៅ​ដើមឆ្នាំ ២០១៧ ហើយ​នេះជាករណី​​លើកដំបូង​ហើយក្នុង​ប្រវត្តិសាស្ត្រ​បស់​រថយន្ត Rolls-Royce ​ដែលមានការ​កុម្ម៉ង់​ក្នុង​ចំនួនច្រើន​ក្នុងពេលតែមួយ​បែប​នេះ ។
រថយន្ត Phantom ទាំង 30 គ្រឿង​ដែលជា​ប្រភេទ​រថយន្ត​តួវែងនេះ​ត្រូវ​បានផលិត​ដោយ​ដៃ ដោយ​មានការ​សហការយ៉ាងជិត​ស្និទ្ធ​ជាមួយ​នឹង​លោក Stephen Hung និងដែល​ត្រូវ​បានរចនា​ពណ៌ទៅតាម​​សណ្ឋាគារ The 13 ហើយ​ក្នុងនោះមានរថយន្តពីរ​គ្រឿង គឺមានពណ៌ “មាស” ។
ផ្ទៃខាង​ក្រៅ​របស់​រថយន្ត Phantom នីមួយៗ​របស់​សណ្ឋាគារ The 13 គឺមានពណ៌ក្រហម​ដែល​បង្កើត​រូបមន្តពិសេស ដាក់ឈ្មោះថា “Stephen Red” ដែល​ត្រូវ​បានអភិវឌ្ឍទៅតាម​លក្ខខណ្ឌ​របស់លោក Stephen Hung  ព្រម​ជាមួយ​នឹង​គំនូស​ឆ្នូត​ចំហៀងភ្លោះពណ៌មាស​គូស​ដោយ​ដៃ​ អម​ជាមួយ​នឹង​គំនូររូប The 13 ។ ថាស​កង​រថយន្ត​ទំហំ 21” ក៏ត្រូវ​បាន​រចនា​ជាពណ៌​ក្រហម “Stephen Red” ផងដែរ ។ 
នៅក្នុង​ចំណោម​រថយន្ត Phantom ទាំងនោះ មានពីរគ្រឿង​ដែល​មានពណ៌ “មាស” ដែល​នឹង​ត្រូវ​រក្សា​ទុក​សម្រាប់​ប្រើ​ប្រាស់​ដោយ​ភ្ញៀវ​សម្រាំង ហើយ​រថយន្ត​នីមួយៗ​មានទេវរូប Spirit of Ecstasy ពណ៌មាស ប៉ាណា​ពណ៌មាស និង​គ្រឿង​រំលេច​ផ្ទៃ​ខាង​ក្នុង​ពណ៌មាស​ ក៏ដូចជាផ្លាកសញ្ញា Rolls-Royce ដែល​ដាំត្បូង​ថែមទៀត​ផង ។ បន្ថែម​លើនេះថ្នាំពណ៌ ​“Stephen Red” ដែល​បាន​ប្រើ​ជាមួយ​នឹង​រថយន្ត Phantom “ពណ៌មាស” មានបង្កប​នូវ​កម្ទេច​មាសល្អិតៗពិតៗ ។ 
ផ្ទៃពណ៌ខាង​ក្រៅដ៏អាស្ចារ្យ​​នៃ​រថយន្តទាំងអស់នេះ​ ត្រូវ​បានធ្វើ​ឲ្យ​កាន់តែ​លេចធ្លោ​ថែមទៀត​​តាមរយៈ​ផ្ទៃ​ខាង​ក្នុង​ដែលត្រូវ​បាន​រចនា​យ៉ាង​ពិសេស ។ វិធីសាស្ត្រ​គំនូស​លើ​ឈើ​ដ៏ពិសេស​ ​ធ្វើ​ឲ្យ​នឹក​ដល់​ពណ៌​ក្រហម “Stephen Red” ស្រប​ពេលដែល​ការរចនា​បែប​ក្រឡាចតុរង្គ​បានធ្វើឡើង​នៅកៅអីអង្គុយ​ផ្នែក​ខាងក្រោយ​ គឺ​​ប្រៀប​បាន​នឹង​រូបច្រកចូលធ្វើពីថ្មម៉ាប​របស់​សណ្ឋាគារ The 13 ។ នាឡិកា​ត្រូវ​បាន​រចនា​ឡើង​ដោយសហការ​ជាមួយ​នឹង​កំពូលក្រុម​ហ៊ុន​​គ្រឿង​អលង្ក Graff ។
-ចប់-
កំណត់​សម្គាល់​សម្រាប់និពន្ធ​នាយក
លោក​អ្នក​អាច​ទទួលបាន​នូវ​សេចក្តីប្រកាស​ព័ត៌មាន និង​ឯកសារ​សារព័ត៌មាន ក៏ដូចជា​រូបភាព និង​វីដេអូ​ដែល​មានគុណភាព​ច្បាស់​ នៅ​លើ​គេហទំព័រ​ព័ត៌មាន​របស់​ក្រុមហ៊ុន​គឺ PressClub។ លោក​អ្នក​ក៏អាច​ទាក់​ទង​មក​ក្រុម​ការងារ​ទំនាក់ទំនង​របស់​ក្រុមហ៊ុនRolls-Royce Motor Carsនៅលើទំព័រ Twitterនិង Instagram (RollsRoyceMedia)។ 
ទំនាក់ទំនង​សារព័ត៌មាន
ក្រុង Goodwood
1. នាយក​ផ្នែកទំនាក់ទំនង​សកល 
Richard Carter 	+44 (0) 1243 384060 	richard.carter@rolls-roycemotorcars.com

1. មន្ត្រីផ្នែកទំនាក់​ទំនង​សកល​សម្រាប់​ក្រុមហ៊ុន
Andrew Ball		+44 (0) 1243 384064	andrew.ball@rolls-roycemotorcars.com 

1. មន្ត្រី​ផ្នែក​ទំនាក់ទំនង​សកល​សម្រាប់​ផលិតផល
Andrew Boyle	+44 (0) 1243 384062	andrew.boyle@rolls-roycemotorcars.com 

1. មន្ត្រីទំនាក់ទំនង​សកល​សម្រាប់របៀបរបបជីវិត
Emma Rickett	+44 (0) 1243 384061	emma.rickett@rolls-roycemotorcars.com

តាម​តំបន់​
1. អាស៊ីប៉ាស៊ីហ្វិក -ខាង​ជើង
Rosemary Mitchell	+81 (0) 3 6259 8888	rosemary.mitchell@rolls-roycemotorcars.com

1. អាស៊ីប៉ាស៊ីហ្វិក​ - ខាងត្បូង
Hal Serudin		+65 6838 9675		hal.serudin@rolls-roycemotorcars.com

1. ចិន
Anna Xu		+ 86 1084558037	anna.xu@rolls-roycemotorcars.com  
  
1. អឺរ៉ុប - ខាង​កើត
Frank Tiemann 	+49 (0) 89 382 29581 	frank.tiemann@rolls-roycemotorcars.com

1. អឺរ៉ុប - ខាង​ត្បូង
Ruth Hucklenbroich+49 (0) 89 382 60064	ruth.hucklenbroich@rolls-roycemotorcars.com

1. មជ្ឈឹមបូព៌ា អាហ្វ្រិក អាស៊ីកណ្ដាល និង​ឥណ្ឌា
Jamal Al Mawed	+971 561717883	jamal.almawed@rolls-roycemotorcars.com 

1. ទ្វីបអាមេរិក
Gerry Spahn 	+1 201 930 8308	gerry.spahn@rolls-roycemotorcarsna.com

1. ចក្រភព​អង់គ្លេស និង​អឺរ៉ុប​ខាង​លិច
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